V
IT
I W
B
SS
T
V
IT

g
M
I valori forniti devono essere verificati dal Progettista responsabile.
Valori statici di resistenza a trazione e taglio
Gamma
Resistenza caratteristica a trazione Resistenza caratteristica a taglio
Estrazione filetto Acciaio - Legno
Codice d1 x L Nt,Rk 90° Nt,Rk 0°
Fv,Rk
piastra sottile
(spiastra < 0,5d1)
Fv,Rk
piastra spessa
(spiastra > d1)
[-] [Ø mm x mm] [kN] [kN] [kN] [kN]
WBSST05050 5 x 50 1,96 1,63 1,72 2,23
WBSST05060 5 x 60 2,35 1,96 1,82 2,33
WBSST05070 5 x 70 2,74 2,29 1,92 2,43
WBSST05080 5 x 80 3,13 2,61 2,02 2,53
WBSST06080 6 x 80 3,54 2,95 2,55 3,24
WBSST06100 6 x 100 4,43 3,69 2,77 3,47
WBSST08080 8 x 80 4,60 3,83 4,66 6,11
WBSST08100 8 x 100 5,75 4,79 4,94 6,40
WBSST08120 8 x 120 5,75 4,79 4,94 6,40
WBSST08140 8 x 140 9,10 7,59 5,78 7,23
WBSST08160 8 x 160 9,10 7,59 5,78 7,23
WBSST08180 8 x 180 9,10 7,59 5,78 7,23
WBSST08200 8 x 200 9,10 7,59 5,78 7,23
WBSST10100 10 x 100 6,99 5,83 6,94 9,08
WBSST10120 10 x 120 6,99 5,83 6,94 9,08
WBSST10140 10 x 140 11,07 9,23 7,96 10,10
WBSST10160 10 x 160 11,07 9,23 7,96 10,10
WBSST10180 10 x 180 11,07 9,23 7,96 10,10
Nt,90° Nt,90° Nt,0° Nt,0°
Fv,0°
Fv,0°
Valori di kmod per legno massiccio e legno lamellare incollato